[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2025 № 170/19
О внесении изменений в Положение об организации и проведении
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности
в городском округе Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.04.2023 № 744/98

В целях устранения технических ошибок

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение об организации и проведении общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности в городском округе Воскресенск Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.04.2023 № 744/98, следующие изменения:

1.1. В пункте 10.1. статьи 10 «Прием предложений и замечаний по проекту, рассматриваемому на общественных обсуждениях» вместо слов «в соответствии с подпунктом       2 пункта 4.5» читать «в соответствии с подпунктом 2 пункта 6.1» и вместо слов «в соответствии
с пунктом 9.1» читать «в соответствии с пунктом 10.1»;

1.2. В пункте 10.3. статьи 10 «Прием предложений и замечаний по проекту, рассматриваемому на общественных обсуждениях» вместо слов «в пункте 9.2» читать «в пункте 10.2».

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.), по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства (Сухарь О.В.) и на первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Гарибяна С.П.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск
                                                                              С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

        А.В. Малкин